
UCHWAŁA NR 1608/38/2010 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 16 lutego 2010 r. 

 
w sprawie krajowych standardów rewizji finansowej 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy  z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych 
rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań 
finansowych oraz o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Wprowadza się krajowe standardy rewizji finansowej, stanowiące następujące 

załączniki do uchwały: 

1) załącznik nr 1 – Krajowy standard rewizji finansowej nr 1 „Ogólne zasady badania 

sprawozdań finansowych”; 

2) załącznik nr 2 – Krajowy standard rewizji finansowej nr 2 „Badanie skonsolidowanych 

sprawozdań finansowych grup kapitałowych”; 

3) załącznik nr 3 – Krajowy standard rewizji finansowej nr 3 „Ogólne zasady 

przeprowadzania przeglądu sprawozdań finansowych/skróconych sprawozdań 

finansowych oraz wykonywania innych usług poświadczających”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia w trybie przepisów art. 72 ustawy 

z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych 

do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym. 


